25° MEETING NAZIONALE "CITTA' DI EMPOLI"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m  ARRIVO Record
200 m Dorso - Assoluti Maschi REC 201.43
Es. A Maschi

1 PRISLEI Matteo 2004 T.N.T. EMPOLI A.S.D. 35,52 11431 1'53.62 2'30.39
38.79 39.31 36.77
2 MERLO Filippo 2004 DYNAMIC SPORT 35.71 11474 1'53.74 2'30.50
39.03 39.00 36.76
3 STRIMBEANU Cristian 2004 H2SPORT SSD A RL 35.91 1'14.33 1'53.03 2'31.29
38.42 38.70 38.26
4 BARTALETTI Giulio 2004 A.S.D AMATORI NUOTO 36.39 1'15.26 1'55.89 2'31.82
38.87 40.63 35.93
5 BORDIGLIA Lorenzo 2004 RARI NANTES TORINO 35.89 1'14.41 1'53.90 2'31.93
38.52 39.49 38.03
6 DUDZINSKI Bartosz 2004 C.C. ANIENE 36.71 1'16.56 1'57.94 2'38.32
39.85 41.38 40.38
7 SPEDIACCI Simone 2004 DYNAMIC SPORT 37.87 1'18.89 2'00.17 2'39.37
41.02 41.28 39.20
8 MARSALISI Riccardo 2004 DYNAMIC SPORT 36.99 1'17.47 1'58.90 2'39.57
40.48 41.43 40.67
9 BOVENZI Matteo 2005 C.C. ANIENE 38.20 1'18.82 2'00.06 2'39.95
40.62 41.24 39.89
10 TREVISAN Andrea 2004 NUOTATORI MILANESI 38.72 1'20.38 2'02.17 2'43.11
41.66 41.79 40.94
11 LISI Filippo 2004 T.N.T. EMPOLI A.S.D. 38.63 12059 2'03.51 2'44.86
41.96 42.92 41.35
12 ZAMPONI Adrian 2004 C.C. ANIENE 40.54 1'21.99 2'05.05 2'45.52
41.45 43.06 40.47
13 FIORE Alexandro Luca Dan 2005 SS. LAZIO NUOTO SSD 38.71 1'21.28 2'05.92 2'47.40
4257 44.64 41.48
14 FERNANDEZ PAREDES Benici 2005 CIRCOLO NUOTO LUCCA 39.14 1'22.59 2'06.10 2'48.92
43.45 4351 42.82
15 BALESTRIERI Nunzio 2004 CARPISA YAMAMAY ACQUACHIARA 39.66 12259 2'07.88 2'49.50
42.93 45.29 41.62
16 BLOTTO Edoardo 2005 DYNAMIC SPORT 4135 125.09 209.12 2'51.86
43.74 44.03 42.74
17 VACCHI Giacomo 2005 RINASCI TEAM ROMAGNA 40.09 1'25.57 2'09.71 2'52.46
45.48 44.14 42.75
18 RUGGIRELLO Davide 2005 CARPISA YAMAMAY ACQUACHIARA 40.12 1'23.38 2'06.80 2'52.83
43.26 43.42 46.03
19 MOSCA Marco 2004 DYNAMIC SPORT 40.74 12575 2'10.19 2'52.94
45.01 44.44 42.75
20 MARCHESCHI Lorenzo 2005 CIRCOLO NUOTO LUCCA 39.18 1'24.13 2'09.35 2'53.06
44.95 45.22 43.71
21 GIANFRANCESCHI Mattia 2005 CIRCOLO NUOTO LUCCA 40.82 12559 2'11.62 2'53.28
4477 46.03 41.66
22 COLOMBO Riccardo 2004 NUOTATORI MILANESI 4161 126.81 2'10.63 2'53.29
45.20 43.82 42.66
23 FANTINI Marco 2005 NUOTATORI MILANESI 4154 126.03 2'10.82 2'53.74
44.49 44.79 42.92
24 CIANCIA Federico 2004 DYNAMIC SPORT 41.23 1'25.69 2'11.89 2'55.71
44.46 46.20 43.82
25 MONDINI Dino 2004 RINASCI TEAM ROMAGNA 39.09 1'24.48 2'11.01 2'55.91
45.39 46.53 44.90
26 NARDI Luca 2005 DYNAMIC SPORT 43.10 1'28.05 2'12.77 2'55.98
44.95 44.72 43.21
27 CAVAGNERO Francesco 2004 DYNAMIC SPORT 42.13 1'26.93 2'11.81 2'56.51
44.80 44.88 44.70
28 ENASCUT Francesco 2005 DYNAMIC SPORT 43.63 1'29.05 2'14.13 2'56.52
45.42 45,08 42.39
29 PATTI Alberto 2005 H2SPORT SSD A RL 4220 128.01 2'13.82 2'57.05
45.81 45.81 43.23
30 CERNAT Marian Matteo 2005 DYNAMIC SPORT 4357 12955 2'15.62 2'59.10
45.98 46.07 43.48
31 MASSERA Alberto 2005 RARI NANTES TORINO 41.18 12827 2'14.22 2'59.79
47.09 45.95 45,57

Empoli, 02-03-04/06/17
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COGNOME E NOME

SARASSO Edoardo
RAGAZZINI Pierpaolo

DE CAROLIS Francesco
TREGAMBI Gabriele
CIAVATTINI Filippo
GIORDANI TOZZI Mattia
PAONE Francesco Saverio
PEPNIKU Alesio
TRITICUCCI Valerio
VANNUCCHI Giulio

NON CLASSIFICATI

GOTTI Nicolo'

GIANNI Alessio
MARCH]I Saverio
MONEPI Filippo
VALMORI Luca

PUOTI Filippo

DURO Jacopo
CALAMATI Andrea
FALZONI Andrea
CASORIA Domenico
BORRELLI Giulio
GUGLIELMINI Edoardo
BERTOLUCCI Tommaso
GIANFALDONI Leonardo
AUFIERO Nicolas
PULLANO Filippo
SPAMPINATO Salvatore
ROTA Antony
BESSONE Tommaso
LATINI Federico

COZZA Francesco
MASOTTI Gianmarco
ORTOLI Salvatore Emanuel
TRONCONE Luca

FOTI Christian

Empoli, 02-03-04/06/17

o)

ANNO NAZ SOCIETA'

2005 DYNAMIC SPORT

2005 RINASCI TEAM ROMAGNA
2005 PRIMAVERA CAMPUS SSD
2004 DYNAMIC SPORT

2004 A.S.D AMATORI NUOTO
2004 C.C. ANIENE

2005 C.C. ANIENE

2005 SESTO SPORT APD

2005 C.C. ANIENE

2005 CIRCOLO NUOTO LUCCA
2004 PANTA REI SPORT ASD

Ragazzi Maschi

2002 T.N.T. EMPOLI A.S.D.

2002 A.S.D AMATORI NUOTO
2001 UISP N.SCANDICCI1982
2001 RINASCI TEAM ROMAGNA
2002 NUOTATORI MILANESI
2003 CIRCOLO NUOTO LUCCA
2003 CIRCOLO NUOTO LUCCA
2001 NUOTATORI MILANESI
2002 CARPISA YAMAMAY ACQUACHIARA
2003 T.N.T. EMPOLI A.S.D.

2001 A.S.D AMATORI NUOTO
2003 TIRRENICA NUOTO

2003 A.S.D AMATORI NUOTO
2003 T.N.T. EMPOLI A.S.D.

2001 SIENA NUOTO UISP A.S
2002 VIRTUS BUONCONVENTO
2001 S.G.ANDREA DORIA ASD
2001 RARI N. IMPERIA 57

2003 CERTALDO NUOTO A.S.D
2002 CANOTTIERI ARNO PISA
2003 T.N.T. EMPOLI A.S.D.

2002 CARPISA YAMAMAY ACQUACHIARA
2003 S.S.D.NUOTO GROSSETO
2003 PRIMAVERA CAMPUS SSD
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44.23
42.44
44.37
43.91
44.15
43.95
44.17
46.29
45.10
50.71

30.98
31.05
3141
31.29
32.88
33.42
33.31
32.54
35.16
34.14
33.92
34.22
35.36
35.22
34.98
34.70
35.18
35.48
35.71
35.08
35.18
36.40
36.46

36.93

1'30.79
46.56
1'28.65
46.21
1'30.95
46.58
1'31.77
47.86
1'32.04
47.89
1'31.20
47.25
1'32.78
48.61
1'35.04
48.75
1'35.96
50.86
1'44.42
53.71

1'04.09
33.11
1'05.84
34.79
1'05.45
34.04
1'06.48
35.19
1'08.59
35.71
1'09.03
35.61
1'10.62
37.31
1'09.02
36.48
1'11.30
36.14
1'10.64
36.50
1'10.10
36.18
1'11.05
36.83
1'13.17
37.81
1'13.38
38.16
1'13.27
38.29
1'12.69
37.99
1'13.35
38.17
1'14.12
38.64
1'13.55
37.84
1'13.59
38.51
1'13.42
38.24
1'14.98
38.58
1'15.67
39.21
1'15.49
38.56

2'16.74
45.95
2'16.02
47.37
2'18.19
47.24
2'18.86
47.09
2'19.31
47.27
2'18.70
47.50
2'21.58
48.80
2'24.30
49.26
2'25.70
49.74
2'35.10
50.68

1'37.22
33.13
1'40.46
34.62
1'40.77
35.32
1'41.85
35.37
1'45.32
36.73
1'46.30
37.27
1'47.10
36.48
1'45.72
36.70
1'48.40
37.10
1'48.07
37.43
1'47.35
37.25
1'48.87
37.82
1'50.43
37.26
1'50.81
37.43
1'51.35
38.08
1'51.17
38.48
1'51.73
38.38
1'53.63
39.51
1'52.45
38.90
1'52.61
39.02
1'53.24
39.82
1'54.18
39.20
1'54.24
38.57
1'54.22
38.73

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ﬁc.ﬁenova
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ARRIVO Record

3'00.75
44.01
3'02.03
46.01
3'02.60
44.41
3'04.50
45.64
3'05.12
45.81
3'05.68
46.98
3'08.95
47.37
3'12.41
48.11
3'12.48
46.78
3'25.82
50.72

NP

2'10.20
32.98
2'13.54
33.08
2'14.48
33.71
2'16.90
35.05
2'19.89
34.57
2'21.45
35.15
2'22.51
35.41
2'23.11
37.39
2'23.72
35.32
2'24.18
36.11
2'24.54
37.19
2'24.70
35.83
2'27.58
37.15
2'27.63
36.82
2'28.18
36.83
2'28.80
37.63
2'29.27
37.54
2'30.31
36.68
2'30.41
37.96
2'30.44
37.83
2'31.67
38.43
2'32.00
37.82
2'32.50
38.26
2'32.90
38.68
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COGNOME E NOME

GRASSI Matteo
COCCI Francesco
GATTOLIN Giorgio Marco
MONTI Massimiliano
BERETTA Edoardo
BAZZONI Federico
BEDINI Tommaso
SANTINI Edoardo
DANTI Piergiorgio
LASALVIA Andrea

DI MODICA Gaetano
MARCON Diego
VILLA Andrea
BARTALUCCI Lorenzo
GINANNI Simone
NICCOLI Giulio
GIUSTI Matteo

GREGO Simone

NON CLASSIFICATI
GORGONE Biagio

Falsa partenza (2'32.62)
ACAMPORA Roberto

ZANNELLI Andrea
MURATORI Luca

FABIAN Samuele

DEL CORSO Giacomo

DEL BOTTEGONE Leonardo
RECCHIA Fabio

MARMI Matteo

NON CLASSIFICATI

DI SERAFINO Davide

SANTI Nicolo'
CASALI Matteo

PIETRONAVE Jacopo

NON CLASSIFICATI

RESTIVO Matteo

Empoli, 02-03-04/06/17

o)

ANNO NAZ SOCIETA'

2003 CERTALDO NUOTO A.S.D

2001 CERTALDO NUOTO A.S.D

2003 NUOTATORI MILANESI

2001 RINASCI TEAM ROMAGNA

2003 NUOTATORI MILANESI

2003 PRIMAVERA CAMPUS SSD

2001 CERTALDO NUOTO A.S.D

2002 CERTALDO NUOTO A.S.D

2003 SESTO SPORT APD

2003 A.S.D.N.VALDINIEVOLE

2003 TIRRENICA NUOTO

2001 NUOTATORI MILANESI

2003 NUOTATORI MILANESI

2003 T.N.T. EMPOLI A.S.D.

2003 A.S.D.N.VALDINIEVOLE

2003 SESTO SPORT APD

2003 TIRRENICA NUOTO

2003 PRIMAVERA CAMPUS SSD

2003 CARPISA YAMAMAY ACQUACHIARA
2002 CARPISA YAMAMAY ACQUACHIARA

Junior Maschi

1999 T.N.T. EMPOLI A.S.D.
1999 S.G.ANDREA DORIA ASD
2000 RARI NANTES TRENTO
1999 CANOTTIERI ARNO PISA
2000 S.S.D.NUOTO GROSSETO
2000 A.S.D.N.VALDINIEVOLE
2000 A.S.D.N.VALDINIEVOLE
1999 PANTA REI SPORT ASD
Cadetti + Senior Maschi
1998 NUOTATORI MILANESI
1998 CIRCOLO NUOTO LUCCA
1998 S.G.ANDREA DORIA ASD
1994 FLORENTIANUOTOCLUB
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36.34
36.22
34.69
35.62
37.76
38.24
36.92
35.87
37.54
36.80
38.23
38.62
38.60
38.33
39.17
40.15
39.75

41.44

36.32

29.61
30.83
32.78
33.53
33.99
35.50

36.24

31.55
32.35

32.41

1'15.44

39.10
1'15.67

39.45
1'12.91

38.22
1'14.52

38.90
1'17.66

39.90
1'18.27

40.03
1'17.77

40.85
1'16.37

40.50
1'19.11
41.57
1'17.83

41.03
1'18.48
40.25
1'20.53

41.91
1'21.54
42.94
1'19.93

41.60
12121

42.04
1'23.68

43.53
1'22.16

42.41
1'25.12

43.68

1'15.17
38.85

1'02.53

32.92
1'04.92

34.09
1'08.67

35.89
1'10.69

37.16
1'11.17

37.18
1'13.09

37.59
1'15.89
39.65

1'05.79

34.24
1'07.02
34.67
1'07.91
35.50

1'55.19
39.75
1'55.94
40.27
1'53.70
40.79
1'56.65
42.13
1'57.36
39.70
1'59.01
40.74
1'59.09
41.32
1'57.89
41.52
2'00.60
41.49
1'59.99
42.16
2'00.05
41.57
2'02.86
42.33
2'03.32
41.78
2'02.09
42.16
2'04.15
42.94
2'05.59
41.91
2'05.42
43.26
2'08.95
43.83

1'54.78
39.61

1'36.28

33.75
1'40.61

35.69
1'45.79

37.12
1'47.41
36.72
1'48.58
37.41
1'52.18

39.09
1'57.14

41.25

1'42.36

36.57
1'42.15
35.13
1'45.30
37.39
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2'33.26

38.07
2'34.48

38.54
2'34.72

41.02
2'35.44

38.79
2'36.35

38.99
2'37.31
38.30
2'37.82
38.73
2'37.86

39.97
2'40.86
40.26
2'40.96

40.97
2'41.81
41.76
2'42.94

40.08
2'43.42
40.10
2'44.14

42.05
2'45.26

41.11
2'47.03

41.44
2'47.77

42.35
2'51.62

42.67

sQ
37.84

NP

2'10.40

34.12
2'15.79

35.18
2'22.22

36.43
2'22.55
35.14
2'25.30
36.72
2'30.74

38.56
2'36.77

39.63

NP

2'16.45

34.09
2'17.37
35.22
2'23.59
38.29

NP
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

SEGHETTI Luca 1997 TIRRENICA NUOTO NP

Pubblicata: 03/06/2017 ore 18:52

Empoli, 02-03-04/06/17

Stampata il 03/06/2017 alle 18:52
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